MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JAGUARI

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI
BR 287, Km 360, estrada do Chapadão s/n° - Jaguari - RS

Fone: (55) 3255 0200 - E-mail: extensão.ja@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 27/2019, DE 22 DE MARÇO DE 2019

Referente ao Edital nº 23/2019, de 15 de março de 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES NO CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO DO INSTITUTO

FEDERAL FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI, no uso de suas atribuições, torna público a Lista de
Inscritos e o Resultado Final do processo seletivo simplificado, referente ao Edital nº 23/2019,
de 15 de março de 2019, que rege o Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas
Remanescentes no Curso Técnico de Nível Médio do Instituto Federal Farroupilha Campus
Jaguari.

1. LISTA DE INSCRITOS

Número de Inscrição Nome do Candidato

01 Josué Berro Estivalet

02 Nina Borges Alpi

03 Leonardo Jornada Machado

04 Camila Luani Santos Ancina

05 Luisa Bastos Rosa

mailto:extensão.ja@iffarroupilha.edu.br
mailto:extensão.ja@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JAGUARI

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI
BR 287, Km 360, estrada do Chapadão s/n° - Jaguari - RS

Fone: (55) 3255 0200 - E-mail: extensão.ja@iffarroupilha.edu.br
2

2. RESULTADO FINAL

Ordem de
Sorteio

Número de
Inscrição

Nome do Candidato Situação

1 02 Nina Borges Alpi Classificado

2 05 Luisa Bastos Rosa Classificado

3 01 Josué Berro Estivalet 1º Suplente

4 03 Leonardo Jornada Machado 2º Suplente

5 04 Camila Luani Santos. 3º Suplente

2.1. Os candidatos com a situação classificado deverão comparecer na Coordenação de
Registros Acadêmicos (CRA) no dia 25 de fevereiro para formalização da matrícula e
início das aulas conforme disposto no item 4.1 do edital 23/2019.

Jaguari/RS, 22 de março de 2018.

Carlos Roberto Devincenzi Socal
Diretor Geral do Campus Jaguari

Instituto Federal Farroupilha
Port. nº 1.202/2018

mailto:extensão.ja@iffarroupilha.edu.br